АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2020   № 2604-  па

О внесении изменения в состав комиссии
по  контролю  за  сохранностью  и
использованием  муниципальных  жилых
помещений,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 30.01.2018 № 224-па
«Об  утверждении  Положения  и  состава
комиссии по контролю за сохранностью и
использованием  муниципальных  жилых
помещений»

В  целях  осуществления  контроля  за  сохранностью  и  использованием
муниципальных жилых помещений, на основании Гражданского кодекса Российской
Федерации,  статьи  15  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи
37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  Порядка  управления,
владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденного
решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 26.04.2006 № 274/15-06-
3, Устава Муниципального казенного учреждения «Управление жилищной политики
города  Южно-Сахалинска»,  утвержденного  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  30.06.2017  №  1693-па,  администрация  города  Южно-
Сахалинска  постановляет:

   1. Внести в состав комиссии по контролю за сохранностью и использованием
муниципальных жилых помещений,  утвержденный постановлением администрации
от 30.01.2018 № 224-па «Об утверждении Положения и состава комиссии по контролю
за сохранностью и использованием муниципальных жилых помещений» изменение,
изложив его в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
  3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
первого вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                                   С.А.Надсадин

2
                                                                             Приложение

к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска
от 10.09.2020 № 2604-па

           Состав комиссии по контролю за сохранностью и использованием
                                    муниципальных жилых помещений

Председатель комиссии:
Ковальчук  Андрей  Викторович  —  исполняющий  обязанности  первого  вице-мэр
города Южно-Сахалинска

Заместитель председателя комиссии:
Мазаев Константин Германович — начальник Муниципального казенного учреждения
«Управление жилищной политики города Южно-Сахалинска»

Секретарь комиссии:
Егорова  Ольга  Петровна  —  начальник  отдела  учета  Муниципального  казенного
учреждения «Управление жилищной политики города Южно-Сахалинска»

Члены комиссии:
1. Баринов Роман Игорьевич — старший инспектор Муниципального казенного

учреждения «Управление жилищной политики города Южно-Сахалинска»;
2. Дорохина  Галина  Николаевна  —  старший  инспектор  Муниципального

казенного учреждения «Управление жилищной политики города Южно-Сахалинска»;
3. Савельев  Александр  Павлович  —  инспектор  по  основной  деятельности

Муниципального  казенного  учреждения  «Управление  жилищной  политики  города
Южно-Сахалинска».